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АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ «№22 МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

 

 

«БІЛІМ БЕРУДЕГІ ИННОВАЦИЯЛАР: ТӘЖІРИБЕ, МӘСЕЛЕЛЕР ЖӘНЕ 

ПЕРСПЕКТИВАЛАРЫ» АТТЫ ҒАЛЫМДАР МЕН МҰҒАЛІМДЕРДІҢ 

 IIІ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯСЫ 

  

 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

 

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР! 

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті және Алматы қаласы Білім 

басқармасының «№22 мектеп-гимназия» КММ, Сіздерді 2024 жылдың 24 мамырында «Білім 

берудегі инновациялар: тәжірибе, мәселелер және перспективалары» атты ғалымдар мен 

мұғалімдердің  IIІ Халықаралық ғылыми-практикалық конференция жұмысына қатысуға 

шақырады. 

Іс-шараның мақсаты: білім берудегі инновациялық үрдістердің теориялық және 

практикалық мәселелерін талқылау, заманауи педагог, психологтың  инновациялық іс-әрекетіне 

баға беру және оның даму перспективаларын анықтау. 

Конференция форматы: Offline-online. 

 

КОНФЕРЕНЦИЯ АЯСЫНДАҒЫ ІС-ШАРАЛАР: 

Пленарлық отырыс: баяндамалар 

Секциялық отырыс: баяндамалар  

Форсайт -сессия: «Ғылым мен білімнің цифрлық трансформациясы», педагогика 

ғылымдарының докторы, профессор М. А.Абсатованың 50 жылдығына арналған.  

 

Конференция жұмысының негізгі бағыттары: 

1.Заманауи білім берудің құндылықтық бағыттары, мақсаты және нәтижелері. 

2.Инновациялық білім беру: теория, технология, практика. 

3. Инновациялық- цифрлық орта жағдайында мұғалімдердің кәсіби табыстылығын 

дамытуда жоғары кәсіби білім беру және жалпы орта білім беру ұйымдарының ынтымақтастық 

тәжірибесі мен механизмдері. 

4.Білім беру ортасының психологиялық қауіпсіздігі. 

5. Мектепке дейінгі және бастауыш білім берудің өзекті мәселелері. 

6. Инклюзивті білім берудің заманауи мәселелері. 

 

НЕГІЗГІ МЕРЗІМДЕР: 

25.04.2024ж. – қатысушылардың өтінімдері мен мақалаларын қабылдауды аяқтау 



24.05.2024ж.– пленарлық мәжіліс.  

24.05.2024 ж.– секциялық отырыстар, ғылыми трекинг.  

Конференцияға қатысу формалары 

Оnline қатысу: Zoom арқылы конференция жұмысына онлайн түрде қатысу, 

пікірталастарға қатысу мүмкіндігі, мақала жариялау, (Pdf) конференция жинағын алу. 

Offline қатысу (постерлік баяндамаларға міндетті): конференцияда болу міндетті, 

постерді таныстырып, қорғау, қатысушы сертификатын алу. 

Конференция жұмысына қатысу шарттары. 

Конференцияның жұмыс тілдері-қазақ, орыс, ағылшын. 

Конференцияға қатысу үшін отандық және шетелдік ғалымдар, практикалық 

қызметкерлер, мұғалімдер, докторанттар, магистранттар, студенттер шақырылады. 

Ұсынылған материалдар конференция жұмысы басталғанға дейін жарияланатын болады. 

Конференцияға қатысу үшін 25.04.2024 ж. кешіктірмей ұйымдастыру комитетіне жолдау 

қажет ppi_confer@mail.ru Өтінім (Өтінім үлгісі қоса беріледі), төлем туралы түбіртек және 

электрондық тасымалдағыштағы мәтін. 

ФАЙЛДЫ БІРІНШІ АВТОР АТЫ -ЖӨНІМЕН АТАУ ҚАЖЕТ. 

Ұйымдастыру жарнасы 3000 теңге, мектеп мұғалімдеріне 2000 тенге құрайды. 

Банк реквизиттері: 

НАО «Казахский национальный педагогический университет имени Абая»  

Адрес: 050010, г.Алматы, пр.Достык, 13 

БИН  031240004969 

БИК KCJBKZKX 

ИИК 178560000000086696 

АО «Банк Центр Кредит» г.Алматы 

КБЕ 16 

Ақшаны аудару кезінде тегіңізді көрсету қажет.  

Электронды пошта: ppi_confer@mail.ru 

Бір адам екі реттен артық автор немесе бірлескен автор бола алмайды. 

Конференция қорытындысы бойынша мақалалар жинағы PDF электронды форматында 

шығарылады, ол конференцияға қатысушылардың электронды мекен-жайларына жіберіледі. 

Конференцияға қатысу үшін жіберу керек: 

- 1-қосымшаға сәйкес ресімделген қатысуға өтінім; 

- 2-қосымшаға сәйкес ресімделген электрондық форматтағы мақала (көлемі 5 бетке 

дейін). 

- төлем түбіртегінің көшірмесі. 

 

Байланысуға: мақалаларды қабылдау Жакупова Алтынай Жұмабекқызы, PhD, 

Педагогика және психология институтының ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі 

директордың  орынбасары м.а. - 87753691084 

Сіздердің қатысуларыңызға қуаныштымыз! 

Мәтін түпнұсқа болып есептеледі және өңделмейді.  

 

1 ҚОСЫМША 

 

«Білім берудегі инновациялар: тәжірибе, мәселелер және перспективалары» атты 

Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға Өтінім: 

 

1 Тегі, Аты, Әкесінің аты  

2 Ел, қала, жұмыс орны, лауазымы  

3 ғылыми дәрежесі, атағы  

4 байланыс телефоны; e-mail  

5 келу туралы мәліметтер (көрсету қажет)  

 

mailto:ppi_confer@mail.ru
mailto:ppi_confer@mail.ru


Ұйымдастыру комитетіне көрсетілген мерзімнен кейін келіп түскен өтінімдер 

қаралмайды, баяндама материалдары жарияланбайды. 

Ұйымдастыру комитеті конференцияға баяндамаларды іріктеу құқығын өзіне 

қалдырады. 

Жол жүру, тұру, тамақтану шығындары конференция қатысушыларының есебінен 

төленеді. 

 

ҚОСЫМША 2 

НАЗАР аударыңыз! Файл атауында қатысушының аты-жөні болуы керек 

(мақала үшін - статья_Ибраева; өтінім үшін – өтінім_ибраева). 

 

Ұсынылатын материалдардың мәтінін ресімдеуге қойылатын талаптар 

 

Мақаланың көлемі А4 форматындағы 5 бетке дейін. Жиектері: жоғарғы және төменгі-2 

см, сол жақта - 3 см, оң жақта - 1 см.мәтін - WORD мәтіндік редакторында. Қаріп гарнитурасы-

Times New Roman. Қаріп өлшемі: мәтін үшін-12 пт., кестелер үшін-12 ЖМ. Жоларалық 

интервал - дара. Азат жол-1 см. беттердің нөмірлері қойылмайды. 

 

 

Мақала құрылымы 

 

Бірінші жолдың ортасында бас әріптермен, қалың қаріппен (12 ЖМ.) мақала атауы 

(мақала жазылған тілде және ағылшын тілінде) басылады. 

Бір интервалдан кейін ортасында кіші әріптермен автордың (авторлардың) аты - жөні, 

лауазымы, Ұйымның атауы және қаласы (мақала жазылған тілде және ағылшын тілінде) 

келтіріледі, шрифт көлемі-12 пт. 

Интервалдан кейін аннотация ұсынылады (мақала жазылған тілде және ағылшын 

тілінде)- 100 сөзден аспайды және кілт сөздер (мақала жазылған тілде және ағылшын тілінде) – 

5-7 сөз. 

Тағы 1 интервалдан кейін қызыл жолдан мақала мәтіні, ені бойынша түзетусіз басылады; 

абзацтық азат жол - 1 см.мәтінде қалың қаріппен жазылуы тиіс: кіріспе (өзектілігі), мақсаты, 

міндеттері, зерттеу әдістері, зерттеу нәтижелері (нәтижелерді талқылау), қорытындылар, 

әдебиеттер (бар болса). 

Қажет болған жағдайда мәтінге кестелер (екіден көп емес) және суреттер (1-2-ден көп 

емес) енгізілуі мүмкін. Мәтінде берілген суреттер мен кестелерге сілтемелер болуы тиіс 

(мысалы - 1-кесте, 1-сурет). 

Әдебиеттер тізімі мақаланың соңында алфавиттік ретпен орналастырылады. 

Мәтін түпнұсқа болып табылады және редакциялауға жатпайды. 

 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

 

БІЛІМ БЕРУ ОРТАСЫ ТҰЛҒАНЫ ДАМЫТУДЫҢ ЖЕТЕКШІ ФАКТОРЫ 

РЕТІНДЕ 

 

А. Р. Ибраева-Абай атындағы ҚазҰПУ аға оқытушысы,  

Қазақстан республикасы, Алматы қаласы 
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